ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУКАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«30»  августа  2017 г. 	                                                                            № 2
с. Кукан

О возложении полномочий окружной избирательной комиссии на избирательную комиссию муниципального образования Куканское сельское поселение Хабаровского муниципального района

В связи с назначением досрочных выборов депутатов Совета депутатов Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района по многомандатному избирательному округу Куканского сельского поселения, в соответствии с пунктом 9 статьи 20 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 3 статьи 28 Избирательного кодекса Хабаровского края, избирательная комиссия муниципального образования Куканское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Возложить на избирательную комиссию муниципального образования Куканское сельское поселение Хабаровского муниципального района полномочия окружной избирательной комиссии по досрочным выборам депутатов Совета депутатов Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района по многомандатному избирательному округу Куканского сельского поселения.
2. Направить настоящее постановление для опубликования в Информационном бюллетене и на официальном сайте Куканского сельского поселения.
3. Направить настоящее постановление главе Куканского сельского поселения для сведения.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на секретаря избирательной комиссии муниципального образования Карпенко О.С.
Председатель комиссии
Р.П. Полупанова
Секретарь комиссии
О.С. Карпенко
1